
月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

普理 商業 普理 商業 普理 商業

男 4 6 8 1

女 4 4

小計 8 0 6 0 12 1

合計

集まれ理系女子プレゼン大会

(3年理数)

つなげ！生物多様性チャレンジ
シップ(松山市・伊予市)
かはく科学研究プレゼン大会(新
居浜市)

備　　考

教頭 教頭

トキワバイカツツジ調査(外部指
導あり・年間を通して継続)

水質調査(水生生物調査)
バイオテクノロジー関連研究
(年間を通して継続)

井伊　彩佳

ワイパフ高校(ハワイ）・松山南
高校・宇和島東高校合同研究発表
会(年間を通して継続)

部

その他各種大会（行事）／回数
練習試合／回数

主な公式戦（行事）

令和４年度 部活動年間計画

課長 部門長

部　長

副部長

校長

芝　晃司
顧　問 中尾　力広 印

生物

8 6

活動計画･内容

研究

研究

研究

１年 ２年

研究

研究

ポスター・論文作成

研究計画

ポスター・論文作成

全国高等学校総合文化祭(東京)

生物学オリンピック予選

おもしろ科学コンテスト（予選）

愛媛県校等学校総合文化祭(自然
科学部門，新居浜市)
おもしろ科学コンテスト（本選）

13

8

27

27

19

えひめサイエンスチャレンジ

練習試合の予定回数

県　外 1回３年
計

県　内 4回

学年別部員数

ポスター・論文作成

ポスター・論文作成

発表

発表


